Attilij Fortunatiani fragmentum de metro *Sotadeo* extat in *Grammaticis institutionibus Aldi de profodijs*. Citatur saepe à Commentatore *Terentij*, & si bene memini, ab eo cuius liber de metris ad finem *Prisciani* editus est. Forte idem est qui *Fortunatianus simpliciter* nominatur.

Attilius poeta *Comicus Sophoclis Electra* conuertit, à *Cicerone poeta durissimus*, & à *Licinio apud eundem Ferrens* nominatur.

Auancius quidam *emendationes* scripsit in *Stattij Sylvas*, excusa sunt *Venetijs*.

Audacis epistola ad *D. Augustinum*, extat inter *epistolas Augustini* numero 139.

Audberti *Homiliae* quaedam extant impressae *Homilijs*, quas *Alcunus Lewita* congeffit.

Audentius episcopus Hispanus, scripsit aduersus *Manichaeos, Sabellianos & Arrianos*, praecipua tamen intentione contra *Arrianos*, qui post modum *Bonofiaci* vocati sunt.

Audomarus Talanus, scripsit *Rhetoricam ad Caesarem Lotharingum*, *Parisijs excusam à Ludouico Grandino*. *Praelectiones in Porphyrium*, *Parisijs impressas à Matthæo Dauide ostern. 5.* *Explicationem Academicum fragmenti Ciceronis*, excusam à *Ioanne Roigny ostern. 9.* *Commentationes in Ciceronis paradoxam à Roberto Stephano excusas*. *Commentaria in libros Ciceronis de Oratore ad Q. Fratrem*, excusa *Parisijs*. *Praelectiones in P. Rami dialecticam*, à *Matthæo Dauide excusas*, anno *Domini 1550.* *Explicationem in Topica Ciceronis 1550. in 4.* *In primum Aristotelis Ethicorum. Ibidem.* *Admonitionem ad Adrianum Turnebum, 1556.* apud *Wechelium*. *Orationem cum Rami & Bartholomæi Alexandri duabus orationibus*, editam *1544.* *Orationes & quaedam alia.* Obijt *Parisijs 1562.* Eius *Rhetorica* à *Petri Rami Regij professoris praelectionibus* obseruata, praefixa est epistola, qua *Lefforem de omnibus vtriusq; viri scriptis propediem edendis* commonefacit. *8. Francoforti apud Wechelium, anno 1575.*

Auempace Arabs in *Aristotelem* quaedam scripsit. *Volaterranus.*

Auempace Hispanus, *Commentarios quosdam in Aristotelem* reliquit. *Auempace* adscribitur *liber Hebraeus de Causis*, quem tamen alij *Aristotelis* vel *Alpharabio* aut *Proclo* tribuunt.

Auerrois (vel ut alijs nominatur *Aboolit Ben roist*) *Cordubensis* medicus, cognomento *Commentator*, *philosophus clarissimus*, floruit circa annu *Domini 1149.* in omnes *Aristotelis* libros scripsit, ut *Commentatoris* nomen meruerit: Eius autem opera fere omnia in *philosophia* ex castigatione *Augustini Naphi*, impressa sunt *Venetijs*, anno *1496.* Eius opus medicum *Colliget dictum*, impressum *Venetijs*, anno *1469.* ex castigatione *Hieronymi Suriani*, una cum *Abomeron Abynzor* libro *theysir*, & *antidotario*. *Commentaria in cantica Auicennae*, cum *textu*, interprete *Armegando Blasij de monte Pefulano*, impressi *Venetijs 1484.* *Auerrois in Aristotelis opera omnes* qui ad nos peruenere *commentarij*, alijsq; *ipsis in logica, philosophia & medicina* libri, impressi sunt *Venetijs, 1552.* cum *ipsis Aristot. operibus*, maxima diligentia recogniti, & in *summas nonnullis, omnibus* verò in *capita diuisis*, in *undecim volumina digesti*, sunt autem hi, & hoc ordine editi. 1. *Volumine omnes libri Aristotelis*, quos *Organi* nomine appellantur. *Porphyrij introductio*, & *Gilberti Porretani 6. principiorum liber.* Omnes *summa diligentia castigati*, & in *summas ac capita diuisi*: In *libris* verò de *Interpretatione, Priorum & Posteriorum*, quamplurima *figure suis inserta locis*, mirabili artificio confecta sunt. *Auerrois expositio in librum Porphyrij*, à *Iacobo Mantino* nunc primum *Latine conuersa*. In *librum Pradicamentorum*, & in *librum de Interpretatione*, eodem interprete. *Media expositio in libros priorum resolutiorum*